01.08.2023, 14:04 Муниципальные правовые акты | Официальный сайт муниципального образования "Бунинский сельсовет" Солнцевс…

bunino.rkursk.ru/index.php?mun_obr=403&sub_menus_id=14450&print=1&id_mat=327389 1/1

© 2009-2023 Областное государственное унитарное
предприятие «Информационный центр «Регион-Курск»

Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

Перейти на версию для слабовидящих

РЕШЕНИЕ 20 .01.2020 г. № 01/4 с.Бунино О внесении изменений в решение Собрания
депутатов Бунинского сельсовета от 22.09.2015 г. № 4/1 «О налоге на имущество

физических лиц» (в редакции решений Собрания депутатов от 29.09.2017 № 13/33 г., от
16.11.2017 г. № 14/38, от 25.10.2018 г. № 9/34)

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
БУНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

20 .01.2020 г.                                     № 01/4
с.Бунино

 О внесении изменений в решение Собрания депутатов
Бунинского сельсовета  от 22.09.2015 г. № 4/1
«О налоге на имущество физических лиц»
(в редакции решений Собрания депутатов от 29.09.2017 № 13/33 г.,
 от 16.11.2017 г. № 14/38, от 25.10.2018 г. № 9/34)

         В целях приведения решения Собрания депутатов Бунинского сельсовета Солнцевского района  от
22.09.2015 г. №  4/1  «О налоге на имущество физических лиц» в соответствие с Федеральным   законом  от
29.10.2019 г. №321 –ФЗ «О внесении изменений  в часть вторую Налогового кодека РФ»,  Собрание депутатов Бунинского
сельсовета Солнцевского района РЕШИЛО:

В   абзаце 6  подпункта  1 пункта 2 слова «, предоставленных»
 и «, дачного» исключить  .

       2.Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его          официального опубликования и
распространяется на правоотношения, связанные    с исчислением налога на имущество физических лиц  с 29.10.2019
 года.

Председатель Собрания депутатов
Бунинского сельсовета
Солнцевского района                                                 Н.Ю.Болотова

Глава Бунинского сельсовета
Солнцевского района                                                 Г.В.Толмачева

Создан: 27.01.2020 07:54. Последнее изменение: 27.01.2020 07:54.

Количество просмотров: 1011

http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru